Pytania i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót remontowych w zakresie remontu DS. /NOWY ŻACZEK/ w Krakowie. 
Znak: 80.272.448.2015

Nr sprawy: CRZP/UJ/448/2015

Kraków, dnia 18 grudnia 2015 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót remontowych w zakresie wykonania remontu w Domu Studenckim /Nowy Żaczek/, położonym przy al. 3 Maja 5, 30-063 Kraków, zgodnie dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót (STWiOR) oraz przedmiarem 
i rysunkami. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wyjaśnień, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:
Oprawy oświetleniowe - występują rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem.
Wg projektu: PB E-18 branży elektrycznej:

	A-129szt
	En-35szt
	AW2-32szt

	B-87szt
	F-21szt
	AW3-2szt

	C-94szt
	F1-42szt
	EW1-47szt

	D-37szt
	AW1-45szt
	EW2-7szt

	E-83szt
	
	


Odpowiedź 1:
Zamawiający wyjaśnia,  iż zgodnie z projektem i zawartym w nim zestawieniem  materiałów (3.2 Instalacje korytarzy, kuchni, łazienek 3.2.1 Oprawy), należy uwzględnić  przy przygotowywaniu oferty  do przetargu. To jest wiążące zestawienie przy kalkulacji ceny ryczałtowej. 
Pytanie 2:

Ile grzejników, zaworów i  głowic termostatycznych należy zamontować (według  rzutów jest 203 szt. , na rozwinięciu 197 szt. ,a w przedmiarze 186 szt.)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić 203 szt. głowic, zaworów  i grzejników.
Pytanie 3:

Ile misek ustępowych należy zamontować (według  rzutów jest 57 szt. , na rozwinięciu 47 szt. ,a w przedmiarze 51 szt.)?
Odpowiedź 3:
Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić 57 misek ustępowych.

Pytanie 4:

Ile umywalek i baterii należy zamontować (według  rzutów jest 124 szt. , na rozwinięciu 113 szt. ,a w przedmiarze 116 szt.)?
Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić 124 umywalek i baterii 
Pytanie 5:
Jaka jest wysokość podnoszenia dla windy (według rzutów jest 6 kondygnacji, a w przedmiarze jest 6 kondygnacji)? 

Odpowiedź 5:
Zamawiający informuje, iż winda osobowa posiada 8 przystanków w tym piwnice, parter i 6 pięter.
Pytanie 6:
Czy w zakres prac wchodzi zamontowanie w oknach nawiewników higrosterowalnych? 

Odpowiedź 6:
Zamawiający nie zakłada  założenia  nawiewników  higroskopijnych.
Pytanie 7:
Czy w zakres prac wchodzi zamontowanie okien zewnętrznych  z wypychaczem (6 szt.)?  Proszę o wskazanie miejsca montażu. 
Odpowiedź 7:
Zamawiający w pozycji 6.1.5 przedmiaru, jak i w projekcie zakłada zamontowanie 2 okien zewnętrznych z  wypychaczem.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania 
i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.
Przypominamy, iż w odpowiedziach do SIWZ z dnia 18 grudnia 2015r. Zamawiający zmienił terminy składania i otwarcia ofert na dzień 30 grudnia 2015r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian.
Z poważaniem,
Witold Ryś

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;

2. Strona internetowa;

3. a/a.
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